－1－

令和３年６月橋本市議会定例会会議録（第１号）その１

令和３年６月10日（木）

 議事日程第１号

令和３年６月10日（木）  午前９時45分 開議

日程第１ 議席の一部変更について

日程第２ 会議録署名議員の指名

日程第３ 会期決定について

日程第４ 常任委員会委員の選任について

日程第５ 議会運営委員会委員の選任について

 会議に付した事件

日程第１ 議席の一部変更について

日程第２ 会議録署名議員の指名

日程第３ 会期決定について

日程追加 議長辞職の件

日程追加 議長の選挙

日程追加 副議長の選挙

日程第４ 常任委員会委員の選任について

日程第５ 議会運営委員会委員の選任について

議員定数１８名

出席議員１８名

     １番 岡 本 安 弘 君    ２番 垣 内 憲 一 君

     ３番 土 井 裕美子 君    ４番 森 下 伸 吾 君

     ５番 板 橋 真 弓 君    ６番 辻 本   勉 君

     ７番 石 橋 英 和 君    ８番 杉 本 俊 彦 君

     ９番 南 出 昌 彦 君    10番 髙 本 勝 次 君

     11番 阪 本 久 代 君    12番 堀 内 和 久 君

     13番 小 林   弘 君    14番 樽 井 豪 男 君

     15番 中 本 正 人 君    16番 田 中 博 晃 君

     17番 小 西 政 宏 君    18番 岡   弘 悟 君

説明員職氏名

   市 長 平 木 哲 朗 君  副 市 長 森 川 嘉 久 君

   教 育 長 今 田   実 君  病院事業管理者 嶋 田 浩 介 君

   理事（経済推進担当） 笠 原 英 治 君  総 合 政 策 部 長 上 田 力 也 君

   総 務 部 長 小 原 秀 紀 君  健 康 福 祉 部 長 土 井 加奈子 君

－2－

   経 済 推 進 部 長 北 岡 慶 久 君  建 設 部 長 西 前 克 彦 君

   農業委員会事務局長

   危 機 管 理 監 廣 畑   浩 君  会 計 管 理 者 櫻 井 省 吾 君

   消 防 長 福 本 富 雄 君  教 育 部 長 阪 口 浩 章 君

   病 院 事 務 局 長 池之内 正 行 君  監査委員事務局長 櫻 井 康 雄 君

   選挙管理委員会事務局長 藤 岡 栄 次 君  政 策 企 画 課 長 中 岡 勝 則 君

   財 政 課 長 井 上 稔 章 君

職務のために出席した者の職氏名

   議 会 事 務 局 長 福 井 直 記    議会事務局次長 笹 山   奨

   議 事 調 査 係 長 上 田 機余典    書 記 諸 田 泰 己